
Konsultujemy szyldy i reklamy 

 

Miasto chce uporządkować reklamy i szyldy na starówce. Do dyskusji
zaprasza mieszkańców. Konsultacje społeczne potrwają do 24 września
2014 r.

Co sądzisz o szyldach i reklamach znajdujących się na terenie naszego miasta? Czy
dobrze komponują się one z charakterem zabytkowej zabudowy? A może są
nieestetyczne i wpływają niekorzystnie na wizerunek Torunia?

We wrześniu zapraszamy wszystkich mieszkańców do dyskusji na temat zasad
umieszczania szyldów i reklam na obszarze dwóch zabytkowych i zarazem
najbardziej reprezentacyjnych części Torunia: Starówki i Bydgoskiego Przedmieścia.

Zrób zdjęcia!
Przejdź się po Starówce i Bydgoskim Przedmieściu. Zrób zdjęcia szyldów, reklam i
witryn - zarówno tych, które Ci się podobają, jak i tych, które są Twoim zdaniem
brzydkie. Prześlij te fotografie w wersji elektronicznej do nas, na adres:
konsultacje@um.torun.pl. Czekamy do 14 września 2014 r.
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(Spośród wszystkich osób biorących udział w akcji fotograficznej, wylosujemy dwóch
uczestników, którzy otrzymają upominki: bony o wartości 100 zł do zrealizowania w
salonach Empik.)

Dołącz do spaceru fotograficznego!
W sobotę 13.09.2014 r. zapraszamy na spacer fotograficzny. Wyposażeni w swoje
aparaty fotograficzne, smartfony i tablety przemierzymy razem starówkę i Bydgoskie
Przedmieście w poszukiwaniu dobrych i złych szyldów i reklam. Zbiórka uczestników
spaceru o godz. 11:00 na Rynku Nowomiejskim.

W spacerze wesprą nas członkowie społeczności entuzjastów fotografii: "IGERS"
Toruń.

Zabierz głos!
Zachęcamy także do udziału w spotkaniu podsumowującym, które odbędzie się w
czwartek 18.09.2014 r., o godzinie 17.00, w Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu
(LabSen). Podczas spotkania będziemy oglądać zdjęcia, dyskutować na temat
toruńskich szyldów i reklam, omawiać zasady dotyczące ładu reklamowego na
Starówce i Bydgoskiem, które miasto chce wprowadzić w życie. Wręczymy także
wspomniane wyżej upominki za udział w akcji fotograficznej.

Nie możesz przyjść na spotkanie? Swoje uwagi możesz nam przekazać, pisząc na
adres: konsultacje@um.torun.pl. Na Twoją opinię czekamy do 24.09.2014 r.

Ważne daty:

3.09.2014 - Początek konsultacji
13.09.2014, godz. 11.00 - Spacer fotograficzny po Starówce i Bydgoskim
Przedmieściu (zbiórka o 11.00 na Rynku Nowomiejskim)
14.09.2014, do północy - Koniec terminu nadsyłania zdjęć
18.09.2014, godz. 17.00 - Otwarte spotkanie w Centrum Sztuki Współczesnej
(sala LabSen)
24.09.2014, do północy - Koniec terminu nadsyłania opinii, zakończenie
konsultacji
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